**ΓΕΡΙ ΤΟΥ, ΟΙΜΑΙ ΔΕ ΤΗΣ ΣΥΜ-**  
μάρτιας καὶ τὸς τελετῆνος. u n b.

**Φ**Υλὲ, μέρος τὸ δένατον τῆς πόλεως ὑπῆρχν,  
Πόλεως ἡ τῷ αἴθινῳ μέρει φυλᾶς γχρεῖσχον.  
Καὶ ὑστροὺς γεγόνοτιμενούς δένατον δένατον.  
Αιχιόνος γράφει τὸν φυλὰν δένατον μέρος εἶναι.  
Τεττῆς δὲ τὸ τέττον τῆς φυλῆς. οὐδὲ γε σιμιμόδια,  
τὸν αἰρθμὸν ἐφύποντα σωμάτων, τὸ πλειόνων,  
αἱ γράφει Λημοδέσικης πᾶς συμμοργῶν τῷ λόγῳ.  
Ἐπ τέττωρ μέρον εἴποις ποιόσαι συμμοργας.  
Ως νῦν σώματα, ἔχοσαν ἐφύποντα εἰκάσιν.

Dolosus, astutissimus, binc atq; illinc repens,  
Vnde et ipsum cothurnum vocabane cognomine.  
Cothurnus autem fuit species calceamentorum,  
Sinistris atq; dextris pedibus congruentium,  
Viris atq; mulieribus similiter conuenientium.

Iste sub triginta tyrannis cum fuisset,  
Aliquando hos irritabat contra Athenienses,  
Aliquando Athenienses rursum autem contra tyrannos,  
Amicus simul atq; inimicus existens utriq;

**DE HOC, QVARTA LVNA, VT**  
apparet, genitus, alijs labore. 417.

**H**erculem dicunt mensis quaternione  
Genitum, multa egra passum esse in uita,  
Certamina absoluente preceptis Eurysthei,  
Ex quo obtinuit parceria,  
Alijs laborantibus ingeniose dicta.

**DE HOC, IVXTA OBSOLETAS**  
fabulas non habens daemonium, emo por-  
cellum. 418.

**M**use triuialis fertur fabula dicens,  
Alius non habens daemonem, emi gurunum.

**DE LACONVM BREVILOQVEN-**  
tia, et de rescripto horum, S I. 419.

**D**E breviloquentia horum, atq; S I,  
In quarta dixi historia, que hic sunt.

**DE EVROTA FLVPIO, ET IN-**  
fidijs militum, et Sparta urbe. 420.

**E**Vrotas fluvius est in prouincia Laconum,  
Ab Eurota antiquo Lacone vocato,

Lochos autem, et infidie, latibulum vocatur,  
Sed et lochos exercitus collectio quedam est.  
Lochos autem iste vocatur, manipulus atq; decuria,  
Que constiterit ex uiris octo, siue decem,  
Qui et optimus est, et manipulus omnibus melior.  
Quidam uero lochi ad duodecim, uel usq; ad sexdecim,  
Habent augmentum, iuxta exercitus magnitudinem.  
Sparta autem funiculus dicitur, et Sparta autem urbs,  
Urbs autem Sparta ipsa prouinciae Argivorum.

**PAROEMIA, PAVCA, ETSI**  
non suauiter. 421.

**H**omerus Antenorem in tertia Rhapsodia,  
Helena inducit loquentem de Menelao:

Inde quidē Menelaus uolubiliter concionabatur, (erat.  
Pauca quidē, sed admodum dulciter, quoniā nō loquax

**DE HOC, ARBITROR AVTEM**  
et Symmoriam, atq; Trittyem. 422.

**T**RIBUS, pars decima urbis erat,  
Urbis autem Athenarum. decē tribus enim habuit.

Quatuor postea fuerunt undecim et duodecim.